
 
SERVIÇO PÚBLICO 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA 

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 

 

EDITAL N.º 05/2021.1 
RETIFICAÇÃO N.º 03/2021.1 

 

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal da Bahia, 

no uso de suas atribuições e considerando o Edital 05/2020.1; resolve: 

 

 

II - Incluir no item 1 do Resultado Final de Apoio para Acesso a Internet (Chip) - Campus 

Vitória da Conquista:  

NOME MATRÍCULA CURSO 

GABRIELA ALVES DE SOUZA ASSIS  216120492 MEDICINA – VITÓRIA DA CONQUISTA 

 

22 de Abril de 2021 

Cássia Virgínia Bastos Maciel  

Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil  


